Rua São José, n° 270, Tarrafas - CE, CEP 63145-000 Contato: (88) 3549-1020

PORTARIA Nº 0401053-2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

ANANIAS ALCÂNTARA DE ARAÚJO

NO CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

TARRAFAS/CE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Tarrafas, Sr. Tertuliano Cândido Martins de Araújo, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em cumprimento

as regulamentações pertinentes, e ainda,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o servidor ANANIAS ALCÂNTARA DE ARAÚJO, inscrito no

CPF nº 425.698.422-49, do cargo de Provimento em Comissão de Secretário Municipal

de Obras e Infraestrutura do Município de Tarrafas.

Art. 2° Notifique-se o Departamento de Pessoal para adoção dos demais procedimentos

administrativos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tarrafas, 04 de janeiro de 2021.

Tertuliano Cândido Martins de Araújo

Prefeito Municipal de Tarrafas

Rua São José, n° 270, Tarrafas - CE, CEP 63145-000 Contato: (88) 3549-1020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Torna público para os devidos fins legais a Portaria nº 0401053-2021, que

dispõe: sobre a nomeação de Ananias Alcântara de Araújo no cargo de provimento

em comissão de Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura do município de

Tarrafas/CE, e dá outras providências. Através de fixação em flanelógrafo da

Prefeitura Municipal e no site oficial do município, www.tarrafas.ce.gov.br, tendo em

vista a ausência de Diário Oficial.

Paço da Prefeitura Municipal.

Tarrafas, 04 de janeiro de 2021.

Tertuliano Candido Martins de Araújo

Prefeito Municipal de Tarrafas-CE

http://www.tarrafas.ce.gov.br/